Общество с ограниченной ответственностью

«ЛИДЕР»

ИНН: 3921004533 ОГРН: 1193926009826

Адрес: 236022, Калининградская область, г. Калининград, пр-кт Мира, д. 81, помещ. 1, ком. 100

Приказ

г. Калининград                                                                                                                01.10.2023г.

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в ООО «ЛИДЕР»

на 2023/2024 год

На основании:

 - постановления Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю :
Установить для обучающихся – граждан РФ и приравненных к ним граждан других
государств, обучающихся в школе дополнительного образования «Лидер»  на основании
договоров на оказание платных образовательных услуг, стоимость обучения на 2023/2024
учебный год:
Тариф Джун: 6990 рублей за абонемент из 8 занятий.
Тариф Мидл: 7990 рублей за абонемент из 8 занятий.
Тариф Сеньор: 8990 рублей за абонемент из 8 занятий.

Директор ООО «ЛИДЕР»

   /Иващенко Д.В./